UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                                     PORTARIA Nº 29/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), Coordenadora UAB/UFPI, e Coordenadora do Programa Institu-
cional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professo-
res e Diretores Escolares, no uso de suas atribuições  legais e considerando:

- O memorando eletrônico Nº 12/2022 – PROPLAN

RESOLVE:

Constituir comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do Curso

(PPC) de Especialização em Ensino de Xadrez e Formação para o Mundo do Trabalho, com os

seguintes nomes:

- LUÍS CARLOS SALES – UFPI (presidente)

- HERALDO APARECIDO SILVA – UFPI (membro)

- LÁZARO MIRANDA CARVALHO – IFPI (membro)

- WERTON ALVARENGA BASTOS - IFMA  (membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

        Teresina, Piauí, 15 de Fevereiro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA